



Mille & Haverberg ApS

CVR-nr. 34 71 45 25

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2013

Louise Haverberg Eisensø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mille & Haverberg ApS Nygade 6 4300 Holbæk
	Telefon: 59 44 18 84
	Hjemmeside: milleoghaverberg.dk
	E-mail: milleoghaverberg@gmail.com
	CVR-nr.: 34 71 45 25
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Louise Haverberg Eisensø
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Bank Nord A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive frisørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. Selskabets balance udviser pr. 30. juni 2013 en negativ egenkapital på 243 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet aflægger det 1. regnskabsår for 9 måneder for perioden 1. oktober 2012 til 30. juni 2013.

Den manglende indtjening i selskabet, herunder likviditeten har ikke været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt som følge af den manglende indtjening. Ledelsen har som følge heraf tilpasset selskabets omkostningsstruktur, herunder tilpasset medarbejderstaben til det faktiske aktivitetsniveau. Ledelsen forventer, at de kommende års indtjening vil forøges væsentligt og at selskabets kapitalgrundlag vil være reableret inden for en periode på 2 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste	773.048
3 Personaleomkostninger	-1.105.253
4 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500
Resultat før finansielle poster	-339.705
Andre finansielle omkostninger	-3.749
Resultat før skat	-343.454
5 Skat af årets resultat	83.363
Årets resultat	-260.091
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-260.091
Disponeret i alt	-260.091

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2013 kr.
Anlægsaktiver	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.500
Materielle anlægsaktiver i alt	42.500
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.088
Anlægsaktiver i alt	45.588
Omsætningsaktiver	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	73.836
Varebeholdninger i alt	73.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.137
Udskudt skatteaktiv	83.363
Andre tilgodehavender	76.178
Tilgodehavender i alt	197.678
Likvide beholdninger	1.215
Omsætningsaktiver i alt	272.729
Aktiver i alt	318.317

Balance

	30/6 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
8 Anpartskapital	80.000
9 Overkurs ved emission	20.000
10 Overført resultat	-260.091
Egenkapital i alt	<u>-160.091</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	38.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.172
Anden gæld	409.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.408</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>478.408</u>
Passiver i alt	<u>318.317</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den manglende indtjening i selskabet, herunder livkediteten har ikke været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt som følge af den manglende indtjening. Ledelsen har som følge heraf tilpasset selskabets omkostningsstruktur, herunder tilpasset medarbejderstaben til det faktiske aktivitetsniveau. Ledelsen forventer, at de kommende års indtjening vil forøges væsentligt og at selskabets kapitalgrundlag vil være reableret inden for en periode på 2 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorerne samt nødvendig likviditet fra ejerkredsen. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregning af skatteaktivet som er afhængig af de kommende års indtjening. Idet regnskabet er aflagt efter going concern og med forventning om reablering af selskabets egenkapital forventes det fulde skatteaktiv realiseret.

	2012/13 kr.
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	945.063
Pensioner	106.860
Andre omkostninger til social sikring	24.630
Personaleomkostninger i øvrigt	28.700
	<u>1.105.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
4. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500
	<u>7.500</u>
5. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-83.363
	<u>-83.363</u>

Noter

					30/6 2013 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Kostpris primo					50.000
Kostpris ultimo					50.000
Af-/nedskrivninger primo					0
Årets af-/nedskrivninger					-7.500
Af-/nedskrivninger ultimo					-7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo					42.500
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:					
				Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	0%	Ingen	Ingen	0	3.088
8. Anpartskapital					
Anpartskapital primo					80.000
					80.000
9. Overkurs ved emission					
Overkurs ved emission primo					20.000
					20.000
10. Overført resultat					
Årets overførte overskud eller underskud					-260.091
					-260.091

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2013.
